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8-kamp deel 5
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
10-2-2024 - 13:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Deltasteur 2 Deltasteur 3:03.57 ___________
Sacha de Velde Harsenhorst 07, Jorik Groen 11, Ruth Hofstede 05, Ryan van der Weerd 11

3 Deltasteur 1 Deltasteur 2:47.95 ___________
Tessa Drost 10, Adwin Last 09, Fleur Rutten 09, Finn Kruithof 09

4 MZ&PC De Reest 3 MZ&PC De Reest 2:33.24 ___________
Bram de Kleine 10, Jinthe van 't Ende 09, Annabelle Rozema 11, Harmen Kroes 07

5 SWOL 1894 3 SWOL 1894 2:46.56 ___________
Elin Visser 11, Julia Bouman 12, Jinthe Kuiper 12, Renart Kelmykov 11

6 ZIGNEA 2 ZIGNEA 2:48.40 ___________
Boaz Schouten 12, Sophia de Dood 11, Ilse van Eijk 06, Vince Al 11

7 Zcu'78 1 Zcu'78 NT ___________
Boaz Goosen 08, Corine Meun 09, Pieter Bakker 09, Wiessanne van Eunen 09

Serie 2 van 2

1 ZVZ 1 ZVZ 2:26.91 ___________
Rick Smelt 06, Rosalina Dolstra 11, Emmelien Smelt 08, Ruben Buit 11

2 ZVZ 2 ZVZ 2:24.69 ___________
Rosa Visscher 08, Lise Visscher 11, Arthur Alberts 09, Cas Kleinpenning 07

3 MZ&PC De Reest 2 MZ&PC De Reest 2:18.24 ___________
Kim Bosman 09, Collin Visscher 10, Fianne Kroes 05, Rens de Boer 07

4 MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 2:04.09 ___________
Vera de Boer 09, Koen de Vries 08, Daan van de Belt 06, Charley Zethoven 05

5 ZIGNEA 1 ZIGNEA 2:17.14 ___________
Lieke van der Wal 05, Danny Hemelrijk 09, Björn van Veen 10, Noud Assinck 09

6 SWOL 1894 1 SWOL 1894 2:19.15 ___________
Tristan Meijers 10, Daniël Scheppink 09, Dhamin Ouali 09, Denise Thül 09

7 De Eerste Kolk 1 De Eerste Kolk 2:25.96 ___________
Irenka van Dalfsen 03, Herniek van Dalfsen 08, Annemijn Post 08, Jöran Brouwer 06

8 SWOL 1894 2 SWOL 1894 2:31.93 ___________
Milan Eikenaar 11, Meike van Berkum 10, Annefleur Schraa 11, Daan Emming 10

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 1 en 2
10-2-2024 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Tim Drost Deltasteur NT 201700085 ___________
4 Lotte Halbertsma ZVZ 46.57 201700130 ___________
5 Rianne Halbertsma ZVZ 58.46 201700128 ___________

Serie 2 van 2

2 Levi van der Veen SWOL 1894 38.41 201600229 ___________
3 Veerle Visserman SWOL 1894 30.99 201600028 ___________
4 Laurentijn Kornas ZVZ 25.19 201600135 ___________
5 Jort Assinck ZIGNEA 27.38 201600005 ___________
6 Lieke Rietman De Eerste Kolk 31.70 201700022 ___________
7 Vajèn Bomans SWOL 1894 43.95 201700100 ___________
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8-kamp deel 5
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-2-2024 - 13:40 Startlijst
G. niveau : 35.47

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Aline van de Wetering Deltasteur 1:16.96 201500720 ___________
4 Joëlla Jongsma ZIGNEA 1:08.46 201500714 ___________
5 Lotte Huls Deltasteur 1:15.77 201500718 ___________
6 Mirthe Halbertsma ZVZ 1:18.61 201500126 ___________

Serie 2 van 3

1 Maria Faasse De Eerste Kolk 1:00.91 201401278 ___________
2 Iris van Gosliga ZIGNEA 56.68 201500390 ___________
3 Juul Kreuze MZ&PC De Reest 53.70 201401192 ___________
4 Sofie Hofstede ZVZ 52.93 201500282 ___________
5 Tess Schakelaar SWOL 1894 53.26 201400816 ___________
6 Linde Abbes ZIGNEA 54.76 201500388 ___________
7 Tess Slijkhuis MZ&PC De Reest 58.71 201600010 ___________
8 Louise Rozema MZ&PC De Reest 1:03.64 201500658 ___________

Serie 3 van 3

1 Lotte van den Berg De Eerste Kolk 50.36 201500010 ___________
2 Emma de Dood ZIGNEA 49.25 201400532 ___________
3 Anna Rietman De Eerste Kolk 45.37 201500012 ___________
4 Femke Stolte ZIGNEA 41.92 201400506 ___________
5 Sanne Kolk De Eerste Kolk 42.36 201400216 ___________
6 Misha van der Linde MZ&PC De Reest 47.08 201400556 ___________
7 Ilse de Vries ZIGNEA 50.32 201400508 ___________
8 Annely Abbes ZIGNEA 50.63 201400504 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-2-2024 - 13:45 Startlijst
G. niveau : 34.19

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Timo Bakker SWOL 1894 1:00.58 201500763 ___________
2 Maeven Boezen ZIGNEA 49.36 201500085 ___________
3 Jim Visser ZIGNEA 47.25 201500301 ___________
4 Tom van der Linde ZIGNEA 45.34 201400313 ___________
5 Maarten Hakvoort Zcu'78 46.80 201401433 ___________
6 Ryan Kruimer ZVZ 47.27 201500323 ___________
7 Lukas Hakvoort Zcu'78 51.25 201401431 ___________
8 Maxime te Velde SWOL 1894 NT 201500863 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en jonger
10-2-2024 - 13:45 Startlijst
G. niveau : 1:07.63

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Anne-Mirthe Visscher De Eerste Kolk NT 201301988 ___________
2 Tess Postma ZVZ 2:01.40 201302000 ___________
3 Britt Tuinman De Eerste Kolk 1:54.19 201300474 ___________
4 Milou Verhoef ZVZ 1:52.67 201301742 ___________
5 Emma van Dijk Deltasteur 1:52.69 201201436 ___________
6 Marijke Vredeveld ZIGNEA 1:57.89 201201154 ___________
7 Elvie Pieneman MZ&PC De Reest NT 201301794 ___________
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8-kamp deel 5
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Luana Jongsma ZIGNEA 1:46.62 201300998 ___________
2 Zofia Hadamiec ZIGNEA 1:42.10 201300996 ___________
3 Zoë Leusink De Eerste Kolk 1:30.86 201200024 ___________
4 Jinthe Kuiper SWOL 1894 1:19.75 201200688 ___________
5 Julia Bouman SWOL 1894 1:26.20 201200790 ___________
6 Leah Goosen Zcu'78 1:41.68 201302210 ___________
7 Kirsten Slot SWOL 1894 1:43.95 201200832 ___________
8 Esmee Naberman Deltasteur 1:50.52 201200312 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
10-2-2024 - 13:50 Startlijst
G. niveau : 1:05.59

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Stijn Koers Deltasteur 1:47.92 201300813 ___________
2 Jesper Jonkers MZ&PC De Reest 1:32.79 201300501 ___________
3 Boaz Schouten ZIGNEA 1:26.62 201201149 ___________
4 Bram Drost Deltasteur 1:22.16 201200865 ___________
5 Dirk Rietman De Eerste Kolk 1:24.57 201300131 ___________
6 Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:32.02 201200355 ___________
7 Sef van Goor SWOL 1894 1:43.88 201201409 ___________
8 Sem Groen Deltasteur 1:58.79 201300123 ___________

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-2-2024 - 13:55 Startlijst
G. niveau Jun 2-3: 1:03.59;  jun4-jeugd 1: 1:01.77;  Jgd 2 Sen 1: 1:00.34;  Sen 2+: 1:00.07

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

1 Annelin Tissingh MZ&PC De Reest NT 201004038 ___________
2 Phebe Kroeze MZ&PC De Reest 1:49.26 200504512 ___________
3 Marleen van den Berg ZVZ 1:41.13 201101766 ___________
4 Noor Aalten MZ&PC De Reest 1:31.43 200904098 ___________
5 Ingrid Brouwer Zcu'78 1:39.92 201101046 ___________
6 Mila Alberts MZ&PC De Reest 1:42.89 201003830 ___________
7 Ceylin Nur Eser SWOL 1894 NT 201103778 ___________

Serie 2 van 6

1 Joelle Meun Zcu'78 1:30.36 200804638 ___________
2 Elise Hofstede Deltasteur 1:30.16 201003392 ___________
3 Naomi Naberman Deltasteur 1:27.86 200900712 ___________
4 Marije Goosen Zcu'78 1:27.48 201101048 ___________
5 Fiene van 't Ende MZ&PC De Reest 1:27.51 201101038 ___________
6 Nicky Freriksen SWOL 1894 1:29.47 200802348 ___________
7 Senna Jongsma ZIGNEA 1:30.22 201102154 ___________
8 Leah Kloosterman De Eerste Kolk 1:30.43 201102782 ___________

Serie 3 van 6

1 Elin Visser SWOL 1894 1:27.17 201101948 ___________
2 Tessa Drost Deltasteur 1:24.84 201002034 ___________
3 Annabelle Rozema MZ&PC De Reest 1:24.18 201102606 ___________
4 Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 1:21.61 200900694 ___________
5 Denise Naberman Deltasteur 1:22.53 200700294 ___________
6 Lise Visscher ZVZ 1:24.23 201101764 ___________
7 Wiessanne van Eunen Zcu'78 1:25.87 200904292 ___________
8 Fleur Rutten Deltasteur 1:27.40 200902960 ___________
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8-kamp deel 5
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag

Serie 4 van 6

1 Corine Meun Zcu'78 1:20.54 200900902 ___________
2 Rosalina Dolstra ZVZ 1:19.88 201102080 ___________
3 Ruth Hofstede Deltasteur 1:19.17 200505220 ___________
4 Denise School Deltasteur 1:17.20 200803772 ___________
5 Elisa Wursten Deltasteur 1:17.62 200803918 ___________
6 Annemijn Post De Eerste Kolk 1:19.56 200804814 ___________
7 Sophia de Dood ZIGNEA 1:20.23 201102152 ___________
8 Charlotte Smelt ZVZ 1:20.78 201000100 ___________

Serie 5 van 6

1 Inge Kiers Deltasteur 1:16.90 200505222 ___________
2 Martine van Dijk MZ&PC De Reest 1:14.28 199406686 ___________
3 Fianne Kroes MZ&PC De Reest 1:13.99 200504190 ___________
4 Ilse van Eijk ZIGNEA 1:13.01 200601930 ___________
5 Elin Berfelo MZ&PC De Reest 1:13.38 201102816 ___________
6 Kim Bosman MZ&PC De Reest 1:14.16 200902432 ___________
7 Meike van Berkum SWOL 1894 1:14.44 201002826 ___________
8 Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:17.07 200700296 ___________

Serie 6 van 6

1 Annefleur Schraa SWOL 1894 1:09.91 201100044 ___________
2 Vera de Boer MZ&PC De Reest 1:07.24 200900512 ___________
3 Charley Zethoven MZ&PC De Reest 1:05.74 200500868 ___________
4 Emmelien Smelt ZVZ 59.73 200800012 ___________ BM
5 Rosa Visscher ZVZ 1:05.42 200800706 ___________
6 Lieke van der Wal ZIGNEA 1:07.24 200501428 ___________
7 Denise Thül SWOL 1894 1:08.34 200902530 ___________
8 Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1:10.03 200302666 ___________

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
10-2-2024 - 14:05 Startlijst
G. niveau Jun 1-2: 58.83;  Jun 3-4: 55.56;  Jgd 1-2: 54.62;  Sen 1+: 52.34

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Fabian van der Laan ZIGNEA 2:16.80 201102873 ___________
2 Gerben Last Deltasteur 1:57.20 201101859 ___________
3 Ryan van der Weerd Deltasteur 1:30.33 201101669 ___________
4 Jorik Groen Deltasteur 1:27.06 201100801 ___________
5 Safwan Abdi MZ&PC De Reest 1:27.44 201003221 ___________
6 Bram Verhoef ZVZ 1:44.08 201102923 ___________
7 Sam Abdi MZ&PC De Reest 2:05.63 201102507 ___________
8 Harko Kloosterman Deltasteur NT 200704055 ___________

Serie 2 van 5

1 Adwin Last Deltasteur 1:25.88 200903339 ___________
2 Ruben Buit ZVZ 1:25.48 201100789 ___________
3 Nino Drees MZ&PC De Reest 1:21.82 201002883 ___________
4 Vince Al ZIGNEA 1:20.24 201101813 ___________
5 Finn Kruithof Deltasteur 1:20.25 200902569 ___________
6 Renart Kelmykov SWOL 1894 1:24.87 201102865 ___________
7 Erik van Litsenburg MZ&PC De Reest 1:25.77 200903831 ___________
8 Benji van Dalen MZ&PC De Reest 1:26.63 201102321 ___________
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8-kamp deel 5
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 5

1 Bram de Kleine MZ&PC De Reest 1:19.21 201003053 ___________
2 Niek Munsterhuis MZ&PC De Reest 1:17.10 200903619 ___________
3 Milan Eikenaar SWOL 1894 1:15.15 201100599 ___________
4 Daan Emming SWOL 1894 1:14.68 201003115 ___________
5 Sander Voorhorst De Eerste Kolk 1:15.13 201100819 ___________
6 Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:15.27 200800295 ___________
7 Pieter Bakker Zcu'78 1:19.01 200902433 ___________
8 Milan van den Berg De Eerste Kolk 1:20.21 201100253 ___________

Serie 4 van 5

1 Danny Hemelrijk ZIGNEA 1:12.45 200902785 ___________
2 Björn van Veen ZIGNEA 1:09.72 201000157 ___________
3 Collin Visscher MZ&PC De Reest 1:07.83 201001089 ___________
4 Noud Assinck ZIGNEA 1:05.62 200900047 ___________
5 Daniël Scheppink SWOL 1894 1:07.01 200902769 ___________
6 Tristan Meijers SWOL 1894 1:07.88 201000089 ___________
7 Harmen Kroes MZ&PC De Reest 1:10.79 200703221 ___________
8 Boaz Goosen Zcu'78 1:13.80 200803017 ___________

Serie 5 van 5

1 Arthur Alberts ZVZ 1:03.30 200900239 ___________
2 Dhamin Ouali SWOL 1894 1:02.00 200902771 ___________
3 Rick Smelt ZVZ 58.62 200600051 ___________
4 Daan van de Belt MZ&PC De Reest 57.37 200601221 ___________
5 Koen de Vries MZ&PC De Reest 58.33 200802379 ___________
6 Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1:01.98 200600449 ___________
7 Rens de Boer MZ&PC De Reest 1:02.50 200700711 ___________
8 Cas Kleinpenning ZVZ 1:04.63 200702499 ___________

Programmanr. 9 25m schoolslag Minioren 1 en 2
10-2-2024 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Levi van der Veen SWOL 1894 NT 201600229 ___________
4 Tim Drost Deltasteur NT 201700085 ___________
5 Vajèn Bomans SWOL 1894 NT 201700100 ___________

Serie 2 van 2

2 Lotte Halbertsma ZVZ 49.43 201700130 ___________
3 Laurentijn Kornas ZVZ 34.73 201600135 ___________
4 Jort Assinck ZIGNEA 28.39 201600005 ___________
5 Veerle Visserman SWOL 1894 31.71 201600028 ___________
6 Lieke Rietman De Eerste Kolk 34.96 201700022 ___________
7 Rianne Halbertsma ZVZ 55.45 201700128 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
10-2-2024 - 14:40 Startlijst
G. niveau : 44.48

naam vereniging inschrijftijd
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8-kamp deel 5
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 10, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 1 van 3

3 Iris van Gosliga ZIGNEA NT 201500390 ___________
4 Aline van de Wetering Deltasteur 1:12.08 201500720 ___________
5 Lotte Huls Deltasteur 1:23.92 201500718 ___________
6 Linde Abbes ZIGNEA NT 201500388 ___________

Serie 2 van 3

1 Mirthe Halbertsma ZVZ 1:08.99 201500126 ___________
2 Louise Rozema MZ&PC De Reest 1:05.65 201500658 ___________
3 Tess Schakelaar SWOL 1894 1:04.51 201400816 ___________
4 Sofie Hofstede ZVZ 1:03.58 201500282 ___________
5 Emma de Dood ZIGNEA 1:04.50 201400532 ___________
6 Misha van der Linde MZ&PC De Reest 1:05.33 201400556 ___________
7 Tess Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:07.08 201600010 ___________
8 Joëlla Jongsma ZIGNEA 1:10.56 201500714 ___________

Serie 3 van 3

1 Ilse de Vries ZIGNEA 1:03.24 201400508 ___________
2 Juul Kreuze MZ&PC De Reest 59.47 201401192 ___________
3 Lotte van den Berg De Eerste Kolk 58.89 201500010 ___________
4 Sanne Kolk De Eerste Kolk 54.78 201400216 ___________
5 Femke Stolte ZIGNEA 55.43 201400506 ___________
6 Annely Abbes ZIGNEA 59.09 201400504 ___________
7 Anna Rietman De Eerste Kolk 59.91 201500012 ___________
8 Maria Faasse De Eerste Kolk 1:03.24 201401278 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
10-2-2024 - 14:45 Startlijst
G. niveau : 44.87

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Timo Bakker SWOL 1894 NT 201500763 ___________
2 Jim Visser ZIGNEA 1:04.35 201500301 ___________
3 Maeven Boezen ZIGNEA 57.89 201500085 ___________
4 Maarten Hakvoort Zcu'78 54.17 201401433 ___________
5 Tom van der Linde ZIGNEA 54.61 201400313 ___________
6 Lukas Hakvoort Zcu'78 57.91 201401431 ___________
7 Ryan Kruimer ZVZ NT 201500323 ___________
8 Maxime te Velde SWOL 1894 NT 201500863 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en jonger
10-2-2024 - 14:45 Startlijst
G. niveau : 39.43

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Leah Goosen Zcu'78 NT 201302210 ___________
2 Anne-Mirthe Visscher De Eerste Kolk 1:01.20 201301988 ___________
3 Marijke Vredeveld ZIGNEA 58.47 201201154 ___________
4 Elvie Pieneman MZ&PC De Reest 57.56 201301794 ___________
5 Zofia Hadamiec ZIGNEA 58.08 201300996 ___________
6 Britt Tuinman De Eerste Kolk 1:00.80 201300474 ___________
7 Tess Postma ZVZ 1:08.99 201302000 ___________
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8-kamp deel 5
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 12, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Milou Verhoef ZVZ 55.23 201301742 ___________
2 Esmee Naberman Deltasteur 53.40 201200312 ___________
3 Zoë Leusink De Eerste Kolk 51.11 201200024 ___________
4 Julia Bouman SWOL 1894 42.03 201200790 ___________
5 Jinthe Kuiper SWOL 1894 47.18 201200688 ___________
6 Kirsten Slot SWOL 1894 51.54 201200832 ___________
7 Emma van Dijk Deltasteur 53.59 201201436 ___________
8 Luana Jongsma ZIGNEA 55.95 201300998 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
10-2-2024 - 14:50 Startlijst
G. niveau : 39.15

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Stijn Koers Deltasteur 59.66 201300813 ___________
2 Robin van den Berg De Eerste Kolk 53.92 201200355 ___________
3 Dirk Rietman De Eerste Kolk 49.89 201300131 ___________
4 Bram Drost Deltasteur 47.89 201200865 ___________
5 Boaz Schouten ZIGNEA 49.16 201201149 ___________
6 Jesper Jonkers MZ&PC De Reest 52.04 201300501 ___________
7 Sem Groen Deltasteur 58.72 201300123 ___________
8 Sef van Goor SWOL 1894 1:12.78 201201409 ___________

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
10-2-2024 - 14:50 Startlijst
G. niveau Jun 2-3: 36.85;  jun4-jeugd 1: 37.35;  Jgd 2 Sen 1: 35.36;  Sen 2+: 35.22

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

1 Ceylin Nur Eser SWOL 1894 NT 201103778 ___________
2 Marleen van den Berg ZVZ 55.50 201101766 ___________
3 Senna Jongsma ZIGNEA 53.08 201102154 ___________
4 Mila Alberts MZ&PC De Reest 51.20 201003830 ___________
5 Tessa Drost Deltasteur 52.84 201002034 ___________
6 Phebe Kroeze MZ&PC De Reest 54.66 200504512 ___________
7 Annelin Tissingh MZ&PC De Reest NT 201004038 ___________

Serie 2 van 6

1 Leah Kloosterman De Eerste Kolk 50.08 201102782 ___________
2 Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 49.67 200700296 ___________
3 Annabelle Rozema MZ&PC De Reest 49.10 201102606 ___________
4 Lise Visscher ZVZ 48.55 201101764 ___________
5 Noor Aalten MZ&PC De Reest 48.87 200904098 ___________
6 Fiene van 't Ende MZ&PC De Reest 49.43 201101038 ___________
7 Nicky Freriksen SWOL 1894 49.79 200802348 ___________
8 Ingrid Brouwer Zcu'78 50.71 201101046 ___________

Serie 3 van 6

1 Meike van Berkum SWOL 1894 48.09 201002826 ___________
2 Elise Hofstede Deltasteur 47.83 201003392 ___________
3 Elin Visser SWOL 1894 47.71 201101948 ___________
4 Elisa Wursten Deltasteur 47.38 200803918 ___________
5 Rosalina Dolstra ZVZ 47.41 201102080 ___________
6 Charlotte Smelt ZVZ 47.80 201000100 ___________
7 Denise Naberman Deltasteur 47.93 200700294 ___________
8 Corine Meun Zcu'78 48.42 200900902 ___________
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8-kamp deel 5
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

Serie 4 van 6

1 Wiessanne van Eunen Zcu'78 47.28 200904292 ___________
2 Naomi Naberman Deltasteur 46.74 200900712 ___________
3 Ruth Hofstede Deltasteur 45.88 200505220 ___________
4 Sophia de Dood ZIGNEA 45.62 201102152 ___________
5 Joelle Meun Zcu'78 45.70 200804638 ___________
6 Kim Bosman MZ&PC De Reest 45.93 200902432 ___________
7 Denise School Deltasteur 47.09 200803772 ___________
8 Annemijn Post De Eerste Kolk 47.28 200804814 ___________

Serie 5 van 6

1 Marije Goosen Zcu'78 45.19 201101048 ___________
2 Martine van Dijk MZ&PC De Reest 44.03 199406686 ___________
3 Elin Berfelo MZ&PC De Reest 43.50 201102816 ___________
4 Inge Kiers Deltasteur 43.01 200505222 ___________
5 Charley Zethoven MZ&PC De Reest 43.11 200500868 ___________
6 Vera de Boer MZ&PC De Reest 43.95 200900512 ___________
7 Fleur Rutten Deltasteur 45.18 200902960 ___________
8 Fianne Kroes MZ&PC De Reest 45.56 200504190 ___________

Serie 6 van 6

1 Denise Thül SWOL 1894 42.20 200902530 ___________
2 Ilse van Eijk ZIGNEA 41.83 200601930 ___________
3 Rosa Visscher ZVZ 39.58 200800706 ___________
4 Emmelien Smelt ZVZ 35.99 200800012 ___________ BM
5 Lieke van der Wal ZIGNEA 39.36 200501428 ___________
6 Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 39.95 200302666 ___________
7 Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 41.97 200900694 ___________
8 Annefleur Schraa SWOL 1894 42.91 201100044 ___________

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
10-2-2024 - 15:00 Startlijst
G. niveau Jun 1-2: 35.06;  Jun 3-4: 32.92;  Jgd 1-2: 31.92;  Sen 1+: 31.17

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Fabian van der Laan ZIGNEA 1:03.01 201102873 ___________
2 Benji van Dalen MZ&PC De Reest 57.49 201102321 ___________
3 Bram Verhoef ZVZ 57.26 201102923 ___________
4 Vince Al ZIGNEA 54.29 201101813 ___________
5 Jorik Groen Deltasteur 55.45 201100801 ___________
6 Gerben Last Deltasteur 57.41 201101859 ___________
7 Sam Abdi MZ&PC De Reest 1:01.94 201102507 ___________
8 Harko Kloosterman Deltasteur NT 200704055 ___________

Serie 2 van 5

1 Renart Kelmykov SWOL 1894 51.29 201102865 ___________
2 Nino Drees MZ&PC De Reest 49.00 201002883 ___________
3 Niek Munsterhuis MZ&PC De Reest 48.52 200903619 ___________
4 Milan van den Berg De Eerste Kolk 47.71 201100253 ___________
5 Ruben Buit ZVZ 48.48 201100789 ___________
6 Adwin Last Deltasteur 48.56 200903339 ___________
7 Erik van Litsenburg MZ&PC De Reest 49.91 200903831 ___________
8 Ryan van der Weerd Deltasteur 52.59 201101669 ___________
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8-kamp deel 5
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 15, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 5

1 Pieter Bakker Zcu'78 47.39 200902433 ___________
2 Bram de Kleine MZ&PC De Reest 46.29 201003053 ___________
3 Harmen Kroes MZ&PC De Reest 43.02 200703221 ___________
4 Daniël Scheppink SWOL 1894 42.91 200902769 ___________
5 Finn Kruithof Deltasteur 42.99 200902569 ___________
6 Milan Eikenaar SWOL 1894 44.43 201100599 ___________
7 Safwan Abdi MZ&PC De Reest 46.88 201003221 ___________
8 Daan Emming SWOL 1894 47.40 201003115 ___________

Serie 4 van 5

1 Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 41.86 200800295 ___________
2 Arthur Alberts ZVZ 40.15 200900239 ___________
3 Tristan Meijers SWOL 1894 39.53 201000089 ___________
4 Rens de Boer MZ&PC De Reest 39.19 200700711 ___________
5 Björn van Veen ZIGNEA 39.48 201000157 ___________
6 Sander Voorhorst De Eerste Kolk 40.04 201100819 ___________
7 Boaz Goosen Zcu'78 40.81 200803017 ___________
8 Cas Kleinpenning ZVZ 42.43 200702499 ___________

Serie 5 van 5

1 Dhamin Ouali SWOL 1894 39.11 200902771 ___________
2 Noud Assinck ZIGNEA 37.44 200900047 ___________
3 Collin Visscher MZ&PC De Reest 34.42 201001089 ___________ BM
4 Daan van de Belt MZ&PC De Reest 32.59 200601221 ___________
5 Koen de Vries MZ&PC De Reest 33.05 200802379 ___________
6 Rick Smelt ZVZ 35.25 200600051 ___________
7 Danny Hemelrijk ZIGNEA 37.47 200902785 ___________
8 Jöran Brouwer De Eerste Kolk 39.13 200600449 ___________

Programmanr. 16 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-2-2024 - 15:10 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 ZVZ 1 ZVZ 1:43.86 ___________
Sofie Hofstede 15, Mirthe Halbertsma 15, Laurentijn Kornas 16, Ryan Kruimer 15

4 ZIGNEA 3 ZIGNEA 1:34.86 ___________
Tom van der Linde 14, Jim Visser 15, Emma de Dood 14, Femke Stolte 14

5 ZIGNEA 4 ZIGNEA 1:35.67 ___________
Linde Abbes 15, Iris van Gosliga 15, Ilse de Vries 14, Maeven Boezen 15


